ния торгового комплекса и оздоровительно-развле-
кательного центра.  Обременение земельного уча-
стка – отсутствует.

Начальный размер годовой арендной платы – 
2 282 945 (два миллиона двести восемьдесят две ты-
сячи девятьсот сорок пять)  рублей 00 копеек. 

Сумма задатка – 456 589 (четыреста пятьдесят 
шесть тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей.

«Шаг аукциона» – 114 147 (сто четырнадцать ты-
сяч сто сорок семь) рублей.

Срок аренды земельного участка – 3 года.
Заявки на участие в аукционе принимаются с 

31.08.2012 г. по рабочим дням с 10 часов до 17 ча-
сов по адресу: 140080, Московская область, г.